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 قدردانی از نیروهای مسلح
 به دلیل تنبیه رژیم متجاوز اسرائیل 

شماری از افراد بی اطلاع از سیاست های بین المللی به 
پیروی از شبکه های معاند بیگانه تنبیه رژیم صهیونیستی 
توسط نیروهای مقتدر کشورمان را نه فقط تایید نمی کنند، 
از  ایران می گذارند که به دور  بلکه کامنت هایی علیه 
وطن دوستی است. تنبیه رژیم جنایتکار اسرائیل نشان 
داد که گنبد آهنین، تبلیغی بیش نبوده است و موشک ها 
و پهپادها به راحتی از آن عبور می کنند. به سهم خود این 
موفقیت تاریخی را به نیروهای مقتدر سپاه پاسداران و 
سایر نیروهای مسلح ایران عزیزمان تبریک می گویم. 

حبیب محمدقلی ها ـ اسلامشهر    

 تجدیدنظر 
در تعیین تعطیلات آخر هفته 

اعلام تعطیلی رسمی 2 روز آخر هفته در کشور به جای 
اینکه به نفع بازار و فعالیت های اقتصادی باشد، به نظر 
می رسد که نتیجه عکس دارد و تعطیلی بانک ها و عدم 
تبادلات بانکی به ضرر شرکت های خصوصی و تجارت 
تغییر روزهای  نبود  قرار  است. مگر  خارجی کشورمان 
تعطیلی آخر هفته با هدف رونق اقتصادی و تطبیق آن 
با بازارهای جهانی باشد؟ امید است که کاهش ساعات 
کاری ادارات و نهادهای دولتی به کاهش خدمات رسانی 

به مردم نینجامد!
تلفن به خط ارتباطی    

کاهش ترافیک در بزرگراه بسیج 
حجم بالای خودروها و ترافیک در برخی از ساعات روز در 
بزرگراه بسیج غیرقابل کنترل و آزاردهنده است که برای 
کاهش این مشکل ساخت پل غیر همسطح بر روی این 
بزرگراه برای ارتباط خیابان افسریه به بزرگراه محلاتی 
بسیار تاثیرگذار است. از شهرداری تقاضا می شود مانند 
پروژه پل غیرهمسطح میدان بهمن به بزرگراه نواب در 

این بزرگراه نیز اقدامات لازم را انجام دهد.
فواد کاسب    

 آشنایی با خصوصیات
 بیان نشده جلال آل احمد 

چاپ یادداشت های جلال آل احمد در روزنامه اطلاعات 
باعث شده است خوانندگان داستان های این نویسنده 
او آشنا  نشده  بیان  و خصوصیت های  با چهره  نامدار 
شوند که در چنین شرایطی نمی دانیم که آیا از چاپ این 

یادداشت ها باید خوشحال باشیم یا ناراحت؟!
بانوی خواننده روزنامه اطلاعات    

 ضرورت مقابله 
با کلاهبرداری های جدید 

ارزهای  از  بعد  از جیب مردم  لی  ما کلاهبرداری های 
دیجیتالی شرکت های تقلبی وارد کننده گوشی موبایل 
و تخلفات دیگر، حالا به ترفند پرداخت سود بانکی 26 
درصد رسیده است. مدتی است که سروکله پرداخت 
کارتی سود روزشمار 23 تا 26 درصد از سوی شرکتی با 
ادعای درآمدهای ثابت ماهانه پیدا شده که نمونه بارزی 
از کلاهبرداری های جدید در این بازار نابسامان اقتصادی 
و زیاندهی شرکت های بورسی است، چرا پلیس فتا برای 
مقابله با این شرکت های کلاهبرداری قبل از خالی کردن 

جیب مردم؛ اقدامات اساسی انجام نمی دهند؟
هموطن    

 فیلم  های کمدی یا رقص مردان
 و آوازهای لوس آنجلسی!

یکی از کارگردانان گفته که سینمای ایران از فیلم های 
این فیلم ها  باید پرسید  اشباع شده است، که  کمدی 
امــروز به  آنچه که  یا چه سوژه هایی دارنــد؟  کدامند و 
عنوان فیلم های کمدی در سینماها یا سینمای خانگی 
تولید و پخش می شوند، مملو از بازخوانی آهنگ های 
یا  لس آنجلسی  اصطلاح  به  و  انقلاب  از  قبل  معروف 
رقص های مضحک  مردان در جشن های عروسی است 
که با ادا و اطوارهایی می خواهند تماشاگران را بخندانند 
یا فیلم هایی که قهرمانان آنها افراد کلاهبرداری هستند 
که با کارها و حرکات خود می خواهند همین کار را انجام 
دهند، ضمن آن که کپی برداری از فیلم پربیننده مارمولک 
بیشتر  آنها  با دیدن  تا شاید مردم  است  یافته  افزایش 

بخندند و به اصطلاح شاد شوند!
از علاقه مندان سینما    

 چرا مردم باید تاوان خودروسازان
 را بپردازند؟

کیفیت تولید خودروهای 2 شرکت عمده خودروسازی 
کشور علیرغم گلایه ها و شکایات گوناگون مردم تغییری 
نکرده و شاید نسبت به گذشته بدتر هم شده است. بعد 
از گذشت حدود یک سال از خرید خودروی پژو پارس 
صفر کیلومتر تاکنون برای تعمیر آن 70 تا 80 میلیون تومان 
وام گرفته ام و علیرغم داشتن گارانتی، اغلب نمایندگی ها 
می گویند که کیفیت گیربکس کارخانه بسیار پایین است 
از گارانتی  آزاد و خارج  این قطعه به طور  و بهتر است 
از بیکار  خریداری و تعویض شود! چرا برای جلوگیری 
شدن کارکنان این شرکت ها، مردم باید خسارت بپردازند و 
خودروهای بی کیفیت و گرانقیمت بخرند تا این شرکت ها 

به سودهای کلانی دست یابند؟
خریدار خودروی پژو پارس    

 تعطیلی کتابخانه ها 
و رونق فست فودی ها!

از خواندن خبر تعطیلی شهر کتاب شهید بهشتی تهران 
به دلیل مشکلات ناشی از پرداخت اجاره بهای آن، بسیار 
متاسف شدم. در شرایطی که هر روز بر تعداد رستوران ها 
و مراکز پرزرق و برق عرضه غذاهای آماده یا فست فود ها 
افزوده می شود، خطر تعطیلی، کتابفروشی های حتی 
پرسابقه را تهدید می کند، که برای حمایت از آنها باید 

چاره اندیشی شود.
شهروند کتابخوان    

معاون رئیس جمهوری: نهضت توسعه نیروگاه اتمی 
را ادامه می دهیم

لیت های  لیت انرژی هسته ای در کشور خبر داد و گفت:  با تقویت اراده همکاران این حوزه، اکنون جمهوری اسلامی در حوزه فعا سرویس خبر: معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی از گسترش دامنه فعا
انرژی اتمی و هسته ای در رتبه بالای جهانی قرار دارد.

محمد  تسنیم،  ــزارش  گـ بــه 
اسلامی در کنفرانس دوسالانه 
مصنوعی  هوش  لمللی  بین ا
ه  نشگا دا در  ده  دا علوم  و 
خلیج فارس بوشهر، توجه به 
هوش مصنوعی در دانشگاه ها، 
مراکز آموزشی، علمی و پژوهشی را یکی از ضروریات 
دانست و اظهارداشت: امروز این مهم در باور مراکز 
علمی و پژوهشی و تولیدی افزایش یافته است و 
در سازمان انرژی اتمی ایران این مهم در اولویت 

برنامه ها قرار دارد .
 وی با تاکید بر این که دستیابی به فناوری هسته ای  ، 
است،  ــران  ای ملت  و  اسلامی  حق مسلم جامعه 
قصد  مزاحمت ها  ایجاد  با  دشمنان  تاکیدکرد: 
ایجاد اشکال و بروز مشکلات داشتند که تحریم ها 
و اقداماتی که علیه ما انجام دادند موجب نشد که 
کشورمان در فرایند فعالیت های هسته ای متوقف 

شود.
اسلامی ادامه داد: مشکلاتی که دشمنان در این باره 
ایجاد کردند نه فقط سبب فعالیت های هسته ای 

ایران نشد، بلکه دامنه فعالیت انرژی هسته ای در 
کشورمان گسترش یافت و با تقویت اراده همکاران 
این حوزه، اکنون جمهوری اسلامی ایران در حوزه 
فعالیت های انرژی اتمی و هسته ای در رتبه بالای 

جهانی قرار دارد.
جمهوری  جهانی  جامعه  در  اگر  تاکیدکرد:  وی 
رتبه  دارای  هسته ای  ــرژی  ان عرصه  در  اسلامی 
است  ،به خاطر این  است که ما خارج از نظام سلطه 
جهانی به طور مستقیم آن مسیر را طی کرده ایم و از 
کشورهایی هستیم که در چرخه سوخت هسته ای 

قرار داریم .
در  مختلف  که  کشور های  این  بیان  با  اسلامی 
ایــران همکاری  با  فناوری هسته ای  به  دسترسی 
نکردند، افزود: با پشتیبانی ها و تلاش دانشمندان 
به این توانمندی دست یافتیم و اکنون جمهوری 
اسلامی یکی از قطب های تعیین کننده و موثر قابل 
اعتماد در تولید رادیو دارو و با تولید این محصولات 

به قطب جهانی تبدیل شده است.
به نقش فناوری  اشاره  با  معاون رئیس جمهوری 
هسته ای در صنایع مختلف، نفت، گاز، پتروشیمی، 

تصویب  به  توجه  با  کرد:  تاکید  صنایع سنگین، 
تحریم های فلج کننده علیه نظام جمهوری اسلامی 
اگر فناوری هسته ای در کشور وجود نداشت و این 
قابلیت ایجاد نشده بود همان تحریم ها، اقتصاد و 
صنایع مختلف کشور را فلج و ساقط کرده بود و اکنون 
فناوری هسته ای در ابعاد گوناگون تجهیزات و لوازم 

این صنایع را پشتیبانی می کند.
وی با اشاره به سهم 1.5 درصدی هوش مصنوعی در 
تولید ناخالص ملی،افزود: گسترش سهم ایران در 
عرصه هوش مصنوعی یکی از اولویت هاست و امید 
می رود فرایندی که آغاز شده است، بر اساس برنامه 

زمانبندی محقق شود .
رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، تولید برق از انرژی 
هسته ای در نیروگاه اتمی بوشهر را مورد اشاره قرار 
داد و گفت: پارسال جشن دهمین سال تولید برق از 
نیروگاه اتمی بوشهر برگزار و در این 10 سال 63 میلیارد 

کیلو وات ساعت برق تولید شد.
 وی با بیان این که با تولید این میزان برق هسته ای 
،معادل 103 میلیون بشکه نفت خام صرفه جویی 
افــزود: ارزش صرفه جویی سوخت فسیلی  شد، 

افزون بر 8 میلیارد دلار است.
اسلامی  سرمایه گذاری ساخت نیروگاه اتمی بوشهر را 
1.7 میلیارد دلار اعلام کرد و تاکید کرد: تاکنون این 
نیروگاه با تولید  برق هسته ای، 4 بار هزینه خودش را 
تأمین کرده است که نهضت توسعه نیروگاه اتمی به 

شدت دنبال می شود.
20 هزار مگاوات برق   وی به اجرایی شدن تولید 
هسته ای مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و 
گفت: این مهم با جدیت در دستور کار قرار دارد و با 
جدیت بلوغ هسته ای کشور از طریق انرژی هسته ای 

دنبال می شود.

امنیت مراکز هسته  ای، 100درصد برقرار است
معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی 
همچنین  در حاشیه این مراسم گفت: با وجود یک 
نظام امنیتی قدرتمند ، امنیت نیروگاه ها و مراکز 
هسته ای اکنون به طور 100درصد برقرار است و در این 

زمینه جای هیچگونه نگرانی وجود ندارد.
اسلامی اظهارداشت: نظام دفاعی و امنیتی کشور 
هر گونه تعرض به مراکز یاد شده را در نطفه خفه 

اقتدار حاکم بر کشور در  و  این تسلط  با  و  خواهد کرد 
امنیت هسته ای در  سایه نیروهای مسلح، حفاظت و 
کمال اقتدار و اعتبار به لحاظ امنیتی برقرار است و هیچ 

نکته ای وجود ندارد.
رئیس سازمان انرژی اتمی همچنین گفت : از افزایش تولید 
رادیوداروها در این سازمان خبر داد و گفت: رادیوداروها 
در فرایندی که سازمان انرژی اتمی طی کرده، امروزه 

پاسخگوی کل نیاز کشور است.
وی ادامه داد: در سازمان انرژی اتمی ایران از نقطه صفر 
مبدأ استفاده از جمع آوری دیتا، شناسایی کان سنگ ها تا 
حمل ونقل و فرآوری، چرخه ای حرکت می کند و به صورت 
مجزا از هم یا یکپارچه جای خودش را باز کرده است و روز 

به روز گسترش می یابد.
 اسلامی با تاکید بر این که پیشرفت علمی و توسعه فناوری 
زمانی اتفاق می افتد که آثار و نتایج آن در زندگی مردم 
تاثیر  گذار باشد و توسعه کشور را پشتیبانی کند،ادامه 
داد: نکته مهم این است که فرایند نظارتی، کنترلی و 
مدیریت ما باید به گونه ای باشد تا همیشه آگاهی ها و 
از آن  بخش هایی  باشد،  به هنگام   مان  تصمیم گیری 
به صورت طبیعی در جریان تاریخی اتفاق افتاده است و 
بخش هایی هم باید به آن اضافه و تکمیل شود که این مهم 

در دستور کار سازمان انرژی اتمی ایران قرار دارد .
وی همچنین از ایجاد رشته های هسته ای در دانشگاه 
خلیج فارس بوشهر خبر داد و تاکید کرد: استاندار بوشهر 
در قالب تفاهم نامه همکاری بلندمدت در ایجاد ظرفیت 
لازم در دانشگاه خلیج  فارس به  ویژه برای رشته های 
اعــلام آمادگی کــرده  است که ما هم موافق  هسته ای 
هستیم و هماهنگی لازم در فرآیندهای اجرایی را انجام 
خواهیم داد که بتوانیم با توجه به طرح توسعه ای که در 
کشور ایجاد می کنیم از کانون اول انرژی هسته ای نیروگاه 
اتمی بوشهر، این حرکت مکمل هم انجام شود و بتوانیم 
از ظرفیت انسانی، علمی و پژوهشی استان بوشهر بیشتر 

استفاده کنیم.
 اسلامی با اشاره به افزایش تولید رادیوداروها در سازمان 
انرژی اتمی ایران ، گفت: از ظرفیت دانشگاه علوم پزشکی 
بوشهر در پروژه های نوین خودمان در حوزه رادیودارو 
استفاده کرده ایم که یکی از یافته ها که به معنای واقعی 
کلمه در تراز اول جهانی قرار دارد کار بالینی آن در بوشهر 
در حال انجام  و نتیجه گرفته است و بزودی رونمایی و 

رسانه ای می شود.

  کشف ۱۵ دستگاه موتورسیکلت 
سنگین در غرب تهران

امنیت   سرویس حوادث:رئیس پلیس 
اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از 
15 دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق 
به ارزش بیش از 40 میلیارد ریال خبر داد.
 سرهنگ مهدی افشاری گفت:  ماموران 
با  تهران بزرگ  اقتصادی  امنیت  پلیس 
اقدامات فنی و پلیسی موفق به توقیف 15 
دستگاه موتورسیکلت سنگین قاچاق در 
محدوده چیتگر تهران شدند. رسیدگی 
و  فنی  اقدامات  پرونده در پی  این  به 
دستورکار  در  دستانه  پیش  اطلاعاتی 
و در جریان آن  ــرار گرفت  ق مــامــوران 
چندین دستگاه موتورسیکلت سنگین 
چیتگر  در  نمایشگاهی  در  که  قاچاق 
شناسایی  بــود،  نگهداری شده  تهران 
شد. وی ادامه داد: باتوجه به اینکه تردد 
حجم  با  سنگین  موتورسیکلت  ــواع  ن ا
عمومی  معابر  در  250 سی سی  بــالای 
با  پلیس  این  گاهان  کارآ است،  ممنوع 
حضور درمحل، موتورها را رویت و نهایتاً 
موتورهای مذکور را توقیف کردند که در 
بررسی اولیه   مشخص شد این فروشگاه 
با برگزاری مراسم و دعوت از موتورسواران 
سنگین اقدام به افتتاح نمایشگاه خود 
از  تعدادی  واصله  برابر خبر  که  کــرده 
اسناد  فاقد  موجود  موتورسیکلت های 
لکان  و ما بــوده است  و مــدارک مثبته 
نتوانستند اقدام به ارائه اسناد و مدارک 

گمرکی کنند.

کنفرانس دوسالانه 
بین المللی هوش 

مصنوعی و علوم داده

عکس: تسنیم

اسلامی: 
درباره امنیت 

نیروگاه ها 
و مراکز 

هسته ای، 
جای هیچگونه 

نگرانی وجود 
ندارد

سرویس خبر: رئیس هماهنگی و نظارت خدمات شهری شهرداری بجنورد گفت: معادل 80 
کامیونت خاور زباله که مدت ها در یک منزل مسکونی واقع در مرکز خراسان شمالی با بوی بد 

ایجاد مزاحمت کرده بود، کشف و تخلیه شد.
به گزارش خبرنگار اطلاعات در بجنورد، حسین یعقوبی در این زمینه اظهار داشت: روزهای 
گذشته خبری مبنی بر جمع آوری زباله در یک منزل مسکونی و انتشار بوی بد از منزلی واقع 
در کوچه اوقاف بجنورد اعلام شد که با پیگیری های مستمر معاونت خدمات شهری و دستور 

دادستان، محل مورد نظر پاکسازی شد.
وی افزود: پس از ساعت ها تلاش در نهایت 80 خودروی خاور زباله از محل به ایستگاه میانی 
زباله بجنورد منتقل شد.   پس از بروز مشکلات اجتماعی برای فعالیت کارخانه کمپوست بجنورد و تعطیلی آن واحد تولیدی، مشکل زباله ها دوباره 

گریبانگیر بجنورد شد که این مساله ارتفاعات باباموسی در شمال شرق مرکز استان خراسان شمالی را به دفنگاه زباله ها بدل کرده است.
 معاون خدمات شهری شهردار بجنورد هم اظهار داشت: زمانی که با دستور دادستانی به محل مورد نظر رفتیم، با انبوهی از زباله ها روبه رو شدیم که 
جمع آوری این میزان زباله آن هم در منزل و محل زندگی با هیچ عقل و منطقی همخوانی ندارد.مجید شادکام افزود : همه نوع زباله در این ملک پیدا 
شد، اما نمی توان آن را یک ضایعاتی غیر مجاز قلمداد کرد، چراکه صاحب این زباله ها که صاحب این ملک مسکونی ارزشمند در یکی از کوچه  های 

مرکز شهر بجنورد است، هیچ زباله ای را تفکیک نکرده و به فروش نرسانده و در کنار آن ها در اتاق و منزلش زندگی می کرده است!

شهرداری اعلام کرد

  کشف 80 خاور زباله از یک خانه در بجنورد!   

  

سرویس حوادث:رئیس سازمان اورژانس کشور از افزایش 22 درصدی حوادث ناشی از 
غرق  شدگی در فروردین امسال خبر داد و از مردم خواست که با رعایت نکات ایمنی از افزایش 

این آمار در ادامه سال جاری جلوگیری کنند.
جعفر میعادفر در گفتگو با ایسنا، در تشریح آمار مربوط به حوادث غرق شدگی در کشور گفت: 
فروردین ماه سال جاری در مجموع 118 نفر در حوادث مرتبط با غرق شدگی دچار حادثه 
شدند که این آمار در مقایسه با فروردین ماه سال گذشته از افزایش 22 درصدی حکایت دارد.
وی با بیان اینکه 64 نفر از این 118 نفر به دلیل غرق شدگی جان خود را از دست دادند، گفت: 

آمار فوتی ها هم حاکی از افزایشی 2 درصدی در مقایسه با سال قبل است.
رئیس سازمان اورژانس کشور تعداد مصدومان را 54 نفر اعلام کرد و افزود: شمار مصدومان ناشی از حوادث غرق شدگی رشد 5۹ درصدی در 

مقایسه با فروردین ماه سال 1402 را نشان می دهد.
میعادفر درباره استان های دارای بیشترین موارد فوتی گفت: استان فارس با 11 و استان اصفهان با 7 مورد دارای بیشترین موارد فوت به دلیل 
غرق شدگی در فروردین ماه امسال بودند که نشان می دهد آمار غرق شدگی ارتباطی با مجاورت با دریا ندارد و لازم است که مردم اصول ایمنی 

را در این مورد رعایت کنند.
به گفته وی بیشترین موارد مصدومیت ناشی از غرق شدگی در استان های بوشهر با 15 مورد و هرمزگان با 8 مورد بوده است.

در فروردین امسال اتفاق افتاد

افزایش ۲۲ درصدی حوادث غرق شدگی

  

خبر

اجتماعی

 جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت 
»سایپا آذین، سایپا پرس «

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/02/04 لغایت 1403/02/08(

گهــی  مـزایــده آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقص�ه گ�زار : ش�ركت تولی�دی و صنعت�ی ای�ران كاوه س�ایپا )س�هامی 

خاص( 
2- موضوع مناقصه :  خرید انواع رنگ و مواد شیمیایی

ل�ف- قیمت ب�ه ص�ورت پرداخت نق�دی ب-  3- ش�رایط اع�ام قیم�ت : ا
قیمت به صورت پرداخت شرایطی 

4- ش�یوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – كیلومتر 8 اتوبان كرج قزوین – نرسیده به  اعامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل كردان جنب شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهای بلوار – شركت ایران كاوه سایپا تحویل فرمائید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاک�ت ها ضمن درج عبارت "پیش�نهاد ش�رکت در مناقصه خرید ان�واع رنگ و مواد ش�یمیایی " و نام 

پیشنهاد دهنده باید نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/02/04   لغایت  1403/02/08  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاكت در بسته حد اكثر تا ساعت 14 مورخ  1403/02/08  

9- زم�ان گش�ایش پ�اكات و اع�ام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خری�دار )ش�ركت تولی�دی و صنعتی ای�ران كاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریك یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقص�ه گزار : ش�ركت تولی�دی و صنعتی ایران كاوه س�ایپا )س�هامی خاص( 
2- موض�وع مناقص�ه :  خری�د کمپرس�ور اس�کرو )پیچش�ی روغن�ی( ب�ا ظرفیت 

 . 10bar 45 و خروجی حداقلm3/min حداقل
نق�دی  پرداخ�ت  ص�ورت  ب�ه  قیم�ت  ل�ف-  ا  : قیم�ت  اع�ام   3- ش�رایط 

ب- قیمت به صورت پرداخت شرایطی 
4- شیوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – كیلومتر 8 اتوبان كرج قزوین – نرسیده به  اعامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل كردان جنب شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهای بلوار – شركت ایران كاوه سایپا تحویل فرمائید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاکت ها ضمن درج عبارت "پیشنهاد شرکت در مناقصه خرید کمپرسور" و نام پیشنهاد دهنده باید 

نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- جهت کسب اطاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/02/04   لغایت  1403/02/10  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاكت در بسته حد اكثر تا ساعت 15 مورخ  1403/02/10 

9- زم�ان گش�ایش پاک�ت ه�ا و اع�ام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خری�دار )ش�ركت تولی�دی و صنعتی ای�ران كاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریك یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی مناقصه   »آ
خرید تعداد 8 عدد بازو بیل 

کرن هوایی واحد یک«
شـرکت سـیمان درود در نظر دارد نسبت به خرید تعداد 8عدد بازو 
بیل کرن هوایی واحد یک، از جنس ST60، مطابق نقش�ه پیوس�ت 
ش�ماره 037B-10-01 اقدام نماید. متقاضی�ان می توانند جهت 
گاه�ی از ش�رایط و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکث�ر ظ�رف م�دت  آ
گهی به محل ش�رکت مراجع�ه و یا از پایگاه  ده/10 روز از تاریخ انتش�ار آ
اینترنت�ی بازدید و پیش�نهاد قیمت خود را در پاکت دربس�ته تحویل 

واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گش�ایش پیشنهادها: اولیه جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید تعداد  »آ
200 عدد زره ردیف هفتم تا 
بیست و یکم کوره واحد 3« 

شـرکت سـیمان دورود در نظر دارد نس�بت به خرید تعداد 200عدد 

زره ردیف هفتم تا بیست و یکم کوره واحد 3، از جنس 4848 ,1 مطابق 
نقش�ه پیوس�ت ش�ماره 004B-17-01 اق�دام نمای�د. متقاضی�ان 
گاهی از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر  می توانن�د جهت آ
گهی به محل شرکت مراجعه و  ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتشار آ
یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت دربسته 

تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید تعداد  »آ
50  عدد زره 7F سینه ورودی 

آسیاب مواد واحد یک« 
تع�داد  خری�د  ب�ه  نس�بت  دارد  نظ�ر  در  دورود  سـیمان  شـرکت 
 50ع�دد زره F 7 س�ینه ورودی آس�یاب م�واد واح�د ی�ک، از جن�س 
FMUI3، وزن=72kg و س�ختی HRC50-45، مطابق نقش�ه 
گاهی  پیوس�ت 004 � 12 � 01 اقدام نمای�د. متقاضیان می توانن�د جهت آ
از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف م�دت ده/10 روز از 
گهی ب�ه محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  تاری�خ انتش�ار آ
بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د 

حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرس�تان، خیابان امام خمینی )ره( خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید1/ یک جفت  »آ
دنده کرانویل و دنده پینیون گیربکس 

واشمیل واحد1« 
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خری�د 1/یک جفت 
دن�ده کرانویل و دن�ده پینیون گیربکس واش�میل واح�د1، از جنس 
دنده Mo40 فورج »جنس هاب=GG22 مطابق نقش�ه پیوس�ت 
گاهی از ش�رایط  050 � 10 � 01 اق�دام نمای�د. متقاضیان می توانند جهت آ
و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکث�ر ظ�رف م�دت ده/10 روز از تاری�خ 
گهی به محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی بازدید  انتش�ار آ
و پیش�نهاد قیمت خود را در پاکت دربس�ته تحویل حراس�ت ش�رکت 

سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه   »آ
 خرید تعداد 1/ دستگاه 

نالیز ارتعاش«  آ
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خری�د تعداد1/یک 

لی�ز ارتع�اش اق�دام نمای�د. متقاضی�ان می توانند جهت  دس�تگاه آنا

گاه�ی و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکثر ظ�رف م�دت ده/10 روز از  آ

گهی ب�ه محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  تاری�خ انتش�ار آ

بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د 

حراست شرکت سیمان دورود نمایند.

تلفن امور قراردادها: 434227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 

 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 

لی شما

ن�وع و مبل�غ تضمی�ن: 200/000/000 ری�ال )دویس�ت میلی�ون ری�ال( به 

صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 

مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه تعمیر و اورهال  »آ
کرن سقفی 32 تنی واحد سالن 

خاک و سنگ شکن واحد 3« 
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت به تعمی�ر و اورهال کرن 

لن خ�اک و س�نگ ش�کن واح�د 3 اقدام  س�قفی 32 تن�ی واح�د س�ا
گاهی از ش�رایط و دریافت اسناد  نماید. متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل  مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتشار آ
ش�رکت مراجعه و یا از پای�گاه اینترنتی بازدید و پیش�نهاد قیمت خود 
را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د حراس�ت ش�رکت س�یمان دورود 

نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبل�غ 400/000/000 ریال )چهارصد میلیون ریال( 
به صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی منقاصه مرحله دوم  »آ
خرید انواع بیرینگ آسیاب 

مواد خام واحد 3« 
شـرکت سـیمان دوروددر نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خرید ان�واع بیرنگ 
آسیاب مواد خام واحد 3 از برند SKF و یا FAG به شرح ذیل اقدام 
گاهی از ش�رایط و دریافت اسناد  نماید. متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل  مناقصه حداکثر ظرف مدت 10/ده روز از تاریخ انتشار آ
شرکت مراجعه و یا پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در 

پاکت دربسته تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 �066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبل�غ 2/000/000/000 )دو میلیارد ریال( به صورت 
واری�ز وج�ه ب�ه ش�ماره حس�اب 970620097521 بان�ک س�په ش�عبه 

کارخانه کد 970 و یا اصل ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع شرکت 
گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 

مهلت مقرر 
1� رولبرینگ NUU4184/c3 به تعداد 22 عدد 

2� رولبرینگ 2418W33 به تعداد 2 عدد 
شرکت سیمان دورود 

 جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت 
»سایپا آذین، سایپا پرس «

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/02/04 لغایت 1403/02/08(

گهــی  مـزایــده آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقص�ه گ�زار : ش�ركت تولی�دی و صنعت�ی ای�ران كاوه س�ایپا )س�هامی 

خاص( 
2- موضوع مناقصه :  خرید انواع رنگ و مواد شیمیایی

ل�ف- قیمت ب�ه ص�ورت پرداخت نق�دی ب-  3- ش�رایط اع�ام قیم�ت : ا
قیمت به صورت پرداخت شرایطی 

4- ش�یوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – كیلومتر 8 اتوبان كرج قزوین – نرسیده به  اعامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل كردان جنب شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهای بلوار – شركت ایران كاوه سایپا تحویل فرمائید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاک�ت ها ضمن درج عبارت "پیش�نهاد ش�رکت در مناقصه خرید ان�واع رنگ و مواد ش�یمیایی " و نام 

پیشنهاد دهنده باید نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/02/04   لغایت  1403/02/08  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاكت در بسته حد اكثر تا ساعت 14 مورخ  1403/02/08  

9- زم�ان گش�ایش پ�اكات و اع�ام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خری�دار )ش�ركت تولی�دی و صنعتی ای�ران كاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریك یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقص�ه گزار : ش�ركت تولی�دی و صنعتی ایران كاوه س�ایپا )س�هامی خاص( 
2- موض�وع مناقص�ه :  خری�د کمپرس�ور اس�کرو )پیچش�ی روغن�ی( ب�ا ظرفیت 

 . 10bar 45 و خروجی حداقلm3/min حداقل
نق�دی  پرداخ�ت  ص�ورت  ب�ه  قیم�ت  ل�ف-  ا  : قیم�ت  اع�ام   3- ش�رایط 

ب- قیمت به صورت پرداخت شرایطی 
4- شیوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – كیلومتر 8 اتوبان كرج قزوین – نرسیده به  اعامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل كردان جنب شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهای بلوار – شركت ایران كاوه سایپا تحویل فرمائید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاکت ها ضمن درج عبارت "پیشنهاد شرکت در مناقصه خرید کمپرسور" و نام پیشنهاد دهنده باید 

نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- جهت کسب اطاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/02/04   لغایت  1403/02/10  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاكت در بسته حد اكثر تا ساعت 15 مورخ  1403/02/10 

9- زم�ان گش�ایش پاک�ت ه�ا و اع�ام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خری�دار )ش�ركت تولی�دی و صنعتی ای�ران كاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریك یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی مناقصه   »آ
خرید تعداد 8 عدد بازو بیل 

کرن هوایی واحد یک«
شـرکت سـیمان درود در نظر دارد نسبت به خرید تعداد 8عدد بازو 
بیل کرن هوایی واحد یک، از جنس ST60، مطابق نقش�ه پیوس�ت 
ش�ماره 037B-10-01 اقدام نماید. متقاضی�ان می توانند جهت 
گاه�ی از ش�رایط و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکث�ر ظ�رف م�دت  آ
گهی به محل ش�رکت مراجع�ه و یا از پایگاه  ده/10 روز از تاریخ انتش�ار آ
اینترنت�ی بازدید و پیش�نهاد قیمت خود را در پاکت دربس�ته تحویل 

واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گش�ایش پیشنهادها: اولیه جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید تعداد  »آ
200 عدد زره ردیف هفتم تا 
بیست و یکم کوره واحد 3« 

شـرکت سـیمان دورود در نظر دارد نس�بت به خرید تعداد 200عدد 

زره ردیف هفتم تا بیست و یکم کوره واحد 3، از جنس 4848 ,1 مطابق 
نقش�ه پیوس�ت ش�ماره 004B-17-01 اق�دام نمای�د. متقاضی�ان 
گاهی از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر  می توانن�د جهت آ
گهی به محل شرکت مراجعه و  ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتشار آ
یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت دربسته 

تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید تعداد  »آ
50  عدد زره 7F سینه ورودی 

آسیاب مواد واحد یک« 
تع�داد  خری�د  ب�ه  نس�بت  دارد  نظ�ر  در  دورود  سـیمان  شـرکت 
 50ع�دد زره F 7 س�ینه ورودی آس�یاب م�واد واح�د ی�ک، از جن�س 
FMUI3، وزن=72kg و س�ختی HRC50-45، مطابق نقش�ه 
گاهی  پیوس�ت 004 � 12 � 01 اقدام نمای�د. متقاضیان می توانن�د جهت آ
از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف م�دت ده/10 روز از 
گهی ب�ه محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  تاری�خ انتش�ار آ
بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د 

حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرس�تان، خیابان امام خمینی )ره( خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید1/ یک جفت  »آ
دنده کرانویل و دنده پینیون گیربکس 

واشمیل واحد1« 
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خری�د 1/یک جفت 
دن�ده کرانویل و دن�ده پینیون گیربکس واش�میل واح�د1، از جنس 
دنده Mo40 فورج »جنس هاب=GG22 مطابق نقش�ه پیوس�ت 
گاهی از ش�رایط  050 � 10 � 01 اق�دام نمای�د. متقاضیان می توانند جهت آ
و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکث�ر ظ�رف م�دت ده/10 روز از تاری�خ 
گهی به محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی بازدید  انتش�ار آ
و پیش�نهاد قیمت خود را در پاکت دربس�ته تحویل حراس�ت ش�رکت 

سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه   »آ
 خرید تعداد 1/ دستگاه 

نالیز ارتعاش«  آ
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خری�د تعداد1/یک 

لی�ز ارتع�اش اق�دام نمای�د. متقاضی�ان می توانند جهت  دس�تگاه آنا

گاه�ی و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکثر ظ�رف م�دت ده/10 روز از  آ

گهی ب�ه محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  تاری�خ انتش�ار آ

بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د 

حراست شرکت سیمان دورود نمایند.

تلفن امور قراردادها: 434227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 

 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 

لی شما

ن�وع و مبل�غ تضمی�ن: 200/000/000 ری�ال )دویس�ت میلی�ون ری�ال( به 

صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 

مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه تعمیر و اورهال  »آ
کرن سقفی 32 تنی واحد سالن 

خاک و سنگ شکن واحد 3« 
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت به تعمی�ر و اورهال کرن 

لن خ�اک و س�نگ ش�کن واح�د 3 اقدام  س�قفی 32 تن�ی واح�د س�ا
گاهی از ش�رایط و دریافت اسناد  نماید. متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل  مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتشار آ
ش�رکت مراجعه و یا از پای�گاه اینترنتی بازدید و پیش�نهاد قیمت خود 
را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د حراس�ت ش�رکت س�یمان دورود 

نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبل�غ 400/000/000 ریال )چهارصد میلیون ریال( 
به صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی منقاصه مرحله دوم  »آ
خرید انواع بیرینگ آسیاب 

مواد خام واحد 3« 
شـرکت سـیمان دوروددر نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خرید ان�واع بیرنگ 
آسیاب مواد خام واحد 3 از برند SKF و یا FAG به شرح ذیل اقدام 
گاهی از ش�رایط و دریافت اسناد  نماید. متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل  مناقصه حداکثر ظرف مدت 10/ده روز از تاریخ انتشار آ
شرکت مراجعه و یا پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در 

پاکت دربسته تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 �066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبل�غ 2/000/000/000 )دو میلیارد ریال( به صورت 
واری�ز وج�ه ب�ه ش�ماره حس�اب 970620097521 بان�ک س�په ش�عبه 

کارخانه کد 970 و یا اصل ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع شرکت 
گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 

مهلت مقرر 
1� رولبرینگ NUU4184/c3 به تعداد 22 عدد 

2� رولبرینگ 2418W33 به تعداد 2 عدد 
شرکت سیمان دورود 

 جهت مشاهده مزایده اقلام ضایعاتی شرکت 
»سایپا آذین، سایپا پرس «

به سایت شرکت سودیکو مراجعه فرمایید.
 www.sudico.com

)تاریخ برگزاری  1403/02/04 لغایت 1403/02/08(

گهــی  مـزایــده آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقص�ه گ�زار : ش�ركت تولی�دی و صنعت�ی ای�ران كاوه س�ایپا )س�هامی 

خاص( 
2- موضوع مناقصه :  خرید انواع رنگ و مواد شیمیایی

ل�ف- قیمت ب�ه ص�ورت پرداخت نق�دی ب-  3- ش�رایط اع�ام قیم�ت : ا
قیمت به صورت پرداخت شرایطی 

4- ش�یوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – كیلومتر 8 اتوبان كرج قزوین – نرسیده به  اعامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل كردان جنب شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهای بلوار – شركت ایران كاوه سایپا تحویل فرمائید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاک�ت ها ضمن درج عبارت "پیش�نهاد ش�رکت در مناقصه خرید ان�واع رنگ و مواد ش�یمیایی " و نام 

پیشنهاد دهنده باید نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- کسب اطاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/02/04   لغایت  1403/02/08  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاكت در بسته حد اكثر تا ساعت 14 مورخ  1403/02/08  

9- زم�ان گش�ایش پ�اكات و اع�ام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خری�دار )ش�ركت تولی�دی و صنعتی ای�ران كاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریك یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی برگزاری مناقصه عمومی آ
1- مناقص�ه گزار : ش�ركت تولی�دی و صنعتی ایران كاوه س�ایپا )س�هامی خاص( 
2- موض�وع مناقص�ه :  خری�د کمپرس�ور اس�کرو )پیچش�ی روغن�ی( ب�ا ظرفیت 

 . 10bar 45 و خروجی حداقلm3/min حداقل
نق�دی  پرداخ�ت  ص�ورت  ب�ه  قیم�ت  ل�ف-  ا  : قیم�ت  اع�ام   3- ش�رایط 

ب- قیمت به صورت پرداخت شرایطی 
4- شیوه دریافت اسناد مناقصه:  فایل فرم های شرکت در مناقصه و لیست اقام و مشخصات فنی را 
پس از دانلود از وبس�ایت رسمی شرکت به نشانی : www.irankavehsaipa.com  به طور کامل 
و دقی�ق تکمیل فرم�وده و پس از مهر و امضاء تمام صفحات در پاکت در بس�ته و پیش از پایان مهلت 
لبرز – كیلومتر 8 اتوبان كرج قزوین – نرسیده به  اعامی به دبیرخانه حراست شرکت واقع در استان ا

پل كردان جنب شركت سوپا - بلوار كاوش – انتهای بلوار – شركت ایران كاوه سایپا تحویل فرمائید. 
5- پیش�نهادات با قیمت نقدی و قیمت ش�رایطی باید در پاکت های جداگانه تسلیم شوند و بر روی 
پاکت ها ضمن درج عبارت "پیشنهاد شرکت در مناقصه خرید کمپرسور" و نام پیشنهاد دهنده باید 

نوع پیشنهاد اعم از نقدی و شرایطی درج گردد.
لی 34996324 پیش شماره 026 6- جهت کسب اطاعات بیشتر:  تماس با شماره تلفن :25  ا

7- مهلت  دریافت و تحویل اسناد : از تاریخ  1403/02/04   لغایت  1403/02/10  
8- زمان تحویل پیشنهادها: به صورت پاكت در بسته حد اكثر تا ساعت 15 مورخ  1403/02/10 

9- زم�ان گش�ایش پاک�ت ه�ا و اع�ام نتیج�ه مناقص�ه : حداکث�ر 10 روز پ�س از اتم�ام مهل�ت ارس�ال 
پیشنهادات.  

10- خری�دار )ش�ركت تولی�دی و صنعتی ای�ران كاوه س�ایپا( در قبول ی�ا رد هریك یا تمام پیش�نهادات 
مختار خواهد بود.

گهی مناقصه  بر عهده برنده مناقصه می باشد. 11- هزینه چاپ آ

گهی مناقصه   »آ
خرید تعداد 8 عدد بازو بیل 

کرن هوایی واحد یک«
شـرکت سـیمان درود در نظر دارد نسبت به خرید تعداد 8عدد بازو 
بیل کرن هوایی واحد یک، از جنس ST60، مطابق نقش�ه پیوس�ت 
ش�ماره 037B-10-01 اقدام نماید. متقاضی�ان می توانند جهت 
گاه�ی از ش�رایط و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکث�ر ظ�رف م�دت  آ
گهی به محل ش�رکت مراجع�ه و یا از پایگاه  ده/10 روز از تاریخ انتش�ار آ
اینترنت�ی بازدید و پیش�نهاد قیمت خود را در پاکت دربس�ته تحویل 

واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گش�ایش پیشنهادها: اولیه جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید تعداد  »آ
200 عدد زره ردیف هفتم تا 
بیست و یکم کوره واحد 3« 

شـرکت سـیمان دورود در نظر دارد نس�بت به خرید تعداد 200عدد 

زره ردیف هفتم تا بیست و یکم کوره واحد 3، از جنس 4848 ,1 مطابق 
نقش�ه پیوس�ت ش�ماره 004B-17-01 اق�دام نمای�د. متقاضی�ان 
گاهی از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر  می توانن�د جهت آ
گهی به محل شرکت مراجعه و  ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتشار آ
یا از پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در پاکت دربسته 

تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید تعداد  »آ
50  عدد زره 7F سینه ورودی 

آسیاب مواد واحد یک« 
تع�داد  خری�د  ب�ه  نس�بت  دارد  نظ�ر  در  دورود  سـیمان  شـرکت 
 50ع�دد زره F 7 س�ینه ورودی آس�یاب م�واد واح�د ی�ک، از جن�س 
FMUI3، وزن=72kg و س�ختی HRC50-45، مطابق نقش�ه 
گاهی  پیوس�ت 004 � 12 � 01 اقدام نمای�د. متقاضیان می توانن�د جهت آ
از ش�رایط و دریافت اس�ناد مناقصه حداکثر ظرف م�دت ده/10 روز از 
گهی ب�ه محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  تاری�خ انتش�ار آ
بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د 

حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرس�تان، خیابان امام خمینی )ره( خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه خرید1/ یک جفت  »آ
دنده کرانویل و دنده پینیون گیربکس 

واشمیل واحد1« 
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خری�د 1/یک جفت 
دن�ده کرانویل و دن�ده پینیون گیربکس واش�میل واح�د1، از جنس 
دنده Mo40 فورج »جنس هاب=GG22 مطابق نقش�ه پیوس�ت 
گاهی از ش�رایط  050 � 10 � 01 اق�دام نمای�د. متقاضیان می توانند جهت آ
و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکث�ر ظ�رف م�دت ده/10 روز از تاری�خ 
گهی به محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی بازدید  انتش�ار آ
و پیش�نهاد قیمت خود را در پاکت دربس�ته تحویل حراس�ت ش�رکت 

سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 300/000/000 ریال )سیصد میلیون ریال( به 
صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه   »آ
 خرید تعداد 1/ دستگاه 

نالیز ارتعاش«  آ
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خری�د تعداد1/یک 

لی�ز ارتع�اش اق�دام نمای�د. متقاضی�ان می توانند جهت  دس�تگاه آنا

گاه�ی و دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه حداکثر ظ�رف م�دت ده/10 روز از  آ

گهی ب�ه محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  تاری�خ انتش�ار آ

بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د 

حراست شرکت سیمان دورود نمایند.

تلفن امور قراردادها: 434227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 

 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی)ره(، خیابان پاسداران 

لی شما

ن�وع و مبل�غ تضمی�ن: 200/000/000 ری�ال )دویس�ت میلی�ون ری�ال( به 

صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 

مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی مناقصه تعمیر و اورهال  »آ
کرن سقفی 32 تنی واحد سالن 

خاک و سنگ شکن واحد 3« 
شـرکت سـیمان دورود در نظ�ر دارد نس�بت به تعمی�ر و اورهال کرن 

لن خ�اک و س�نگ ش�کن واح�د 3 اقدام  س�قفی 32 تن�ی واح�د س�ا
گاهی از ش�رایط و دریافت اسناد  نماید. متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل  مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ انتشار آ
ش�رکت مراجعه و یا از پای�گاه اینترنتی بازدید و پیش�نهاد قیمت خود 
را در پاک�ت دربس�ته تحوی�ل واح�د حراس�ت ش�رکت س�یمان دورود 

نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 � 066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبل�غ 400/000/000 ریال )چهارصد میلیون ریال( 
به صورت چک صیادی یا سفته در وجه شرکت سیمان دورود 

گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 
مهلت مقرر 

شرکت سیمان دورود 

گهی منقاصه مرحله دوم  »آ
خرید انواع بیرینگ آسیاب 

مواد خام واحد 3« 
شـرکت سـیمان دوروددر نظ�ر دارد نس�بت ب�ه خرید ان�واع بیرنگ 
آسیاب مواد خام واحد 3 از برند SKF و یا FAG به شرح ذیل اقدام 
گاهی از ش�رایط و دریافت اسناد  نماید. متقاضیان می توانند جهت آ
گهی به محل  مناقصه حداکثر ظرف مدت 10/ده روز از تاریخ انتشار آ
شرکت مراجعه و یا پایگاه اینترنتی بازدید و پیشنهاد قیمت خود را در 

پاکت دربسته تحویل واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220 � 066 

تلفن های شرکت: 4 � 43222101 �066 
 WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرستان، خیابان امام خمینی )ره(، خیابان پاسداران 
لی  شما

نوع و مبلغ تضمین: مبل�غ 2/000/000/000 )دو میلیارد ریال( به صورت 
واری�ز وج�ه ب�ه ش�ماره حس�اب 970620097521 بان�ک س�په ش�عبه 

کارخانه کد 970 و یا اصل ضمانتنامه بانکی معتبر به نفع شرکت 
گشایش پیشنهادها: اولین جلسه کمیسیون معامات پس از انقضاء 

مهلت مقرر 
1� رولبرینگ NUU4184/c3 به تعداد 22 عدد 

2� رولبرینگ 2418W33 به تعداد 2 عدد 
شرکت سیمان دورود 


